
Регион
Муниципальное 

образование

Напряжение подстанции, 

кВ

Установленная 

мощность, МВА

Текущий резерв с учетом 

присоединенных 

потребителей,  МВт

Текущий резерв для 

технологического 

присоединения с учетом 

присоединенных 

потребителей и действующих 

договоров,  МВт

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5 ПС Погат ГУП "ОКЭС" Оренбургская область г. Бузулук 35/6 4/4 2,842/2,656 2,228/1,586

0,24/0,24

8,4/8,7

18,03/17,85 13,095/17,85

0,8/0,8 0,8/0,8

16/16

25/25

4/4

3,2/3,2

8,4/8,725

0,24/0,24

Информация о наличии объема свободной для технологического присоединения потребителей трансформаторной мощности с указанием текущего объема свободной мощности по центрам 

питания напряжением 35 кВ и выше  ГУП "ОКЭС"

№ п/п

Месторасположение

Балансовая принадлежность
Наименование центра 

питания

Технические характеристики

110/35/6

2 ПС Город 3 110/6/6 кВ ГУП "ОКЭС" Оренбургская область г.Новотроицк 110/6/6

1 ПС Город 2 110/35/6 кВ ГУП "ОКЭС" Оренбургская область г.Новотроицк

ПС Очистные 35/6 кВ4

35/6

35/6г.НовотроицкОренбургская областьГУП "ОКЭС"

3 ПС Фекальная 35/6 кВ ГУП "ОКЭС" Оренбургская область г.Новотроицк


