Информация о наличии объема свободной для технологического присоединения потребителей трансформаторной мощности с указанием текущего объема свободной мощности по центрам питания напряжением 35 кВ и выше ГУП "ОКЭС"

№ п/п	Наименование центра питания	Балансовая принадлежность	Месторасположение		Технические характеристики			
			Регион	Муниципальное образование	Напряжение подстанции, кВ	Установленная мощность, МВА	Текущий резерв с учетом присоединенных потребителей, МВт	Текущий резерв для технологического присоединения с учетом присоединенных потребителей и действующих договоров, МВт
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	ПС Город 2 110/35/6 кВ	ГУП "ОКЭС"	Оренбургская область	г.Новотроицк	110/35/6	16/16	8,4/8,725	8,4/8,7
2	ПС Город 3 110/6/6 кВ	ГУП "ОКЭС"	Оренбургская область	г.Новотроицк	110/6/6	25/25	18,03/17,85	13,095/17,85
3	ПС Фекальная 35/6 кВ	ГУП "ОКЭС"	Оренбургская область	г.Новотроицк	35/6	4/4	0,8/0,8	0,8/0,8
4	ПС Очистные 35/6 кВ	ГУП "ОКЭС"	Оренбургская область	г.Новотроицк	35/6	3,2/3,2	0,24/0,24	0,24/0,24
5	ПС Погат	ГУП "ОКЭС"	Оренбургская область	г. Бузулук	35/6	4/4	2,842/2,656	2,228/1,586